(seis) meses, com termo inicial em 31/10/2020 e final em 01/05/2021, com fundamento no item 12. PRAZO

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, de seu Apêndice A: Especificações, e no art. 57, inciso I, da Lei 8.666, de
21/06/1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor do Contrato Administra�vo nº 1/2019 permanece o de R$ 349.200,00 (trezentos e
quarenta e nove mil e duzentos reais).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS CONTRATUAIS

3.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL e de
outros instrumentos não modificadas por este Termo Adi�vo.

4. CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO